
ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Цена Матевска поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Почитувана министерке, бидејќи е во процедура вадењето на нови лични карти кои согласно Законот треба да се извадат кон крајот на февруари 2010 година, а со оглед на фактот дека се создаде поголем фрекфрентност на граѓаните пред шалтерите на подрачните единици на Министерството за внатрешни работи, што презема Министерството за внатрешни работи во делот на поефикасна и полесна процедура се со цел да се оствари законската обврска на граѓаните на Република Македонија.

